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Değerli Rotary Ailem,

Keyifli ocakbaşları ve projelerle geçirdiğimiz Şubat ayında Uluslararası

Rotary’nin ülkemizde gerçekleştirdiği Dünya Başkanlık Barış

Konferansı’na da katılım gerçekleştirdik.

20-22 Şubat 2025 tarihinde İstanbul’da Bahçeşehir Üniversitesi’nde

gerçekleşen Dünya Başkanlık Barış Konferansı’na Dünya Başkanımız

Stephanie Urchick ve pek çok Geçmiş Dönem Dünya Başkanının yanı

sıra; tüm dünyadan Rotary ailemizin üyeleri ve alanında uzman çok

kıymetli konuşmacılar katıldı.

Rotary'nin barış odaklı projelerinin tanıtıldığı, barış elçileri yetiştiren

Rotary Barış Merkezlerinin çalışmalarının vurgulandığı ve küresel

sorunlara çözüm arayışında farklı kültürlerden insanların bir araya geldiği

konferansta Rotary’nin Sihrini büyüklüğü ve etkisiyle yaşamış olduk.

Handan Ünverdi

Zeugma RK

Dönem Başkanı 2024-25



AYIN TEMASI
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Yeni bir döneme başlamak;

İlk olarak geçmiş dönem başkanlarınız ve değerli kulüp üyeleriniz, değerlendirmeler sonucu sizi bir sonraki

yıl başkan olarak görmek istemişse bundan öncelikle gurur duymalısınız. Topluma Hizmet etmek için

Başkanlık sırası size gelmiş demektir.

Şimdi ne yapmak gerekiyor, aslında bu noktada kendi deneyimlerimden bahsetmek istiyorum.

Birinci önceliğiniz iyi bir yönetim ekibi kurmanız gerekiyor. Döneminiz boyunca sizi destekleyecek, tüm

projeler de yanınızda olacak ve verilen kulüp işlerin de hem Rotary geçmişi hem de iş geçmişi uygun

Rotaryen leri seçmeniz faydalı olacaktır. Kulüplerin geleceği için yönetimi oluştururken eski üyeler kadar

yeni üyeleri de dahil etmeyi unutmayalım.

Bu noktadan sonra kulübünüzün misyon, vizyon ve değerlerini belirleyin. Bunları belirledikten sonra

kulübünüzün gerçek gücünü keşfedecek ve neleri daha iyi yapabiliriz ? neleri geliştirmeliyiz? sorularına

daha rahat cevap verecek ve dönemiz de verimli ve herkesin katkı sağladığı bir yıl yaşayacağınızı

düşünüyorum. Tabi ki bu projeleri gerçekleştir iken dönem temasına uygun, Rotarynin 7 ana temel konusu

kapsamında ve 4’lü öz denetime uygun hareket etmeyi unutmamak gerekiyor.

Rotary takvim yılı 30/06 da başlayıp bir sonraki yıl aynı tarihte bitiyor. Dolayısıyla Rotary aylık temaları da

belli olduğu için döneme başlamadan önce etkili bir stratejik ve aksiyon planı yapmak faydalı olacaktır.

Dönem için de plana uygun hareket etmeli ve kulüp üyelerinin takvime katılımı sağlanmalıdır. Rotary de

dostluk, birlikte proje yapmak kulüp içi iletişimi artırır ve projeler de başarı sağlanma oranını artırır.

Dolayısıyla keyifli, birlikteliği artırıcı ve katılımcı olması çok önemlidir.

Unutmayalım ki başkanlık kendi döneminiz başladığında resmi olarak başladığı düşünülse de bir önceki

dönemde asbaşkan olarak yukarıda bahsettiğim konulara hazırlık yapmak ve öğrenme süreçleri ile çoktan

başlamıştır. Bu süreçte Başkanlar tanışma toplantısı, Asamble ve BES Zoom toplantıları gibi bir çok

etkinlikte çok değerli geçmiş dönem guvernörleri, bölge görevlileri ve geçmiş başkanlar sizlere

deneyimlerini paylaşacak ve iyi bir yıl için sizi hazırlayacaklardır. En önemli kaynaklarda bir tanesi de My

Rotary sayfası olduğunu unutmayalım. Bu sayfa da kulübünüz de görev alacak her rol için webinar

eğitimleri mevcuttur.

Son olarak değinmek istediğim bir konu da , kendinizi hiçbir konuda yalnız hissetmeyin, biz öyle büyük bir

aileyiz ki bilmediğiniz her konu, bir telefon yada bir mail uzağınızda olduğunu unutmayın. Tüm Rotaryenler

yardımsever ve desteğe hazırlardır. Burada bahsettiklerim kendi hazırlık dönemimde kendi deneyimlerimden

oluşmaktadır eksikler mutlaka olabilir ama ilk başlangıç için size yol göstereceğini umuyorum.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla

2025-2026 Gazinatep Zeugma Rotary Dönem Başkanı

RTN. Melih Kürşad TEMİZ

Gelecek Dönem Başkanımızın Yazısı
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ROTARY BARIŞ KONFERANSI
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OCAKBAŞIMIZ
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Doğum Günleri:

✓ 1 Şubat: Rtn. İbrahim Ölçal’ın Eşi Derya

✓ 3 Şubat: Rtn. Gürman Ceydeli & Eda’nın Oğlu Doruk

✓ 7 Şubat: Rtn. Halit Çelemler

✓ 8 Şubat:

✓ Rtn. Birgül Özyaşar

✓ Rtn. Pelin Gülyuva & Hüseyin’in Oğlu Mert Ali

✓ 19 Şubat: Rtn. Arzum Öğücü & Sani’nin Kızı İrem

✓ 20 Şubat: Rtn. Halit Çelemler & Esin’in Kızı Defne

✓ 27 Şubat: Rtn. Kemal Durakoğlugil

✓ 28 Şubat: Rtn. Handan Ünverdi

Evlilik Yıl Dönümleri:

19 Şubat: Rtn. Gürman Ceydeli & Eda
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KASIM
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